

UZK'YA ÜYELİKTE SON AŞAMAYA GELİNDİĞİNİ ANLATAN TAN: "MASANIN BAŞINDA OTURMA ZAMANIMIZ GELDİ"

Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi (UZZK) Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Mustafa Tan, "Uluslararası Zeytincilik Konseyi'nde (UZK) Tunuslu ve Faslıların oturduğu koltukları bizim devralma zamanımız geldi" dedi.

İzmir Ziraat Mühendisleri Odası İzmir Şubesi'nde bir basın toplantısı düzenleyen Tan, UZK'ya üyelik ve "Zeytinciliğin ıslahı ve yabancıların aşılattırılması" hakkındaki yasada değişiklik yapılmasında dair tasarısını değerlendirdi.

UZK'ya yeni zeytin üreticisi ülkelerin bile üye olduklarını anlatan Tan, konseye üye olmak için 2005 yılında imzalanan zeytinyağı ve sofralık zeytin anlaşmasına imza atmamız gerektiğini belirterek, bunun bir hükümet kararı olduğunu, UZZK olarak bu konuda çok çaba sarfettiklerini söyledi.

Çalışmalarının sonuç verdiğini ve UZK'ya üyelik konusunda son aşamaya gelindiğini belirten Tan şöyle konuştu;

"Ticaret Bakanlığı, Müsteşarlığı, Tarım Bakanlığı ve Teşkilatlandırma Genel Müdürlüğü yeniden üyeliğe sıcak baktılar. Madrid Büyükelçisi Ender Arat da yakın destek verdi. İlgili milletvekilleri destek verdiler. Yeniden üyelik konusunda girişim başlatıldı. Ve kanun tasarısı Meclis'e sevk edildi. Ülkemizde ki son gelişme budur. Bu gelişmeyi memnuniyetle karşıladığımızı belirtmek istiyorum."

MUHTEMEL ÜYELİK TARİHİ KASIM 2009

Tasarının yasalaşması halinde UZK'ya muhtemel üyelik tarihinin Kasım 2009 olduğunu söyleyen Dr. Mustafa Tan, "Şimdi yapılması gereken uygun bulma yasının çıkarılması ve üyelik aidatının yatırılması. O durumda sektördeki bütün aktörlerin, masanın etrafında yer aldığı kuruluşa yeniden üyeliği gerçekleştirmiş oluyoruz. UZZK olarak kendi olanaklarımızla Madrid'e gittik. UZZK heyeti olarak orada tüm IOC

delegasyonunun gönlünü kazandık. Tüm IOC delegasyonu Türkiye'den bu haberi bekliyor" diye konuştu.

"ZEYTİN ALANLARINI KISITLAYACAK YASA TASARISINI ŞİDDETLE KINIYORUZ"

Kütahya Milletvekili Soner Aksoy, Adana Milletvekili Vahit Kirişçi ve Ankara Milletvekili Haluk Özdalga'nın 3 Temmuz'da Meclise sundukları "zeytinciliğin ıslahı ve yabancıların aşılattırılması" hakkındaki kanunda değişiklik yapılmasına yönelik yasa tasarısına da değinen Tan, "UZZK olarak girişimi şiddetle kınıyoruz" dedi.

Sektörün bu yasayı istemediğini belirten Tan, tasarımı zeytinlikleri maden işletmelerine açmaya yönelik bir girişim olarak değerlendirdi. Tasarının geri çekilmesini de talep eden Tan şöyle konuştu;

"Üç milletvekilinin zeytincilik yasasında ki değişiklik teklifini üzüntüyle karşıladık. Değişiklik teklifindeki 'diğer işletmeler' tabiri ise çok tehlikeli bir tabirdir. Bu zeytin alanlarını kısıtlayacak bir uygulamadır. UZZK olarak bu değişiklik teklifinin derhal geri çekilmesini talep ediyoruz. Şiddetle kınıyoruz. Bölge milletvekilleri konunun önemini biliyorlar. UZZK olarak net bir şekilde ifade ediyoruz ki sektör bu yasayı istemiyor. Dolaylı olarak 10 milyon kişinin geçimi söz konusu. Eğer yok sayıyorsanız çıkarabilirsiniz. Zeytinliklerimize dokunmayınlar." ***Zeytin Ağacı Dergisi***